שאלה 5 — שוויון הזדמנויות בעבודה

חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח—1988 אוסר על מעסיקים להפלות עובד או מועמד לעבודה מחמת מאפיינים שונים
המפורטים בחוק: מגדר, מעמד אישי, היריון, הורות, גיל, גזע, דת, לאום, ארץ מוצא, מקום מגורים, השקפה, חברות במפלגה,

שירות במילואים ועוד.

הסבירו כיצד חוק שוויון הזדמנויות בעבודה בא לידי ביטוי בשיקולי גיוס ואיוש של עובד/ת לתפקיד א.